
Skip to content		
		
			
		

		
		
	
	
		


						
		

			
	
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	



	



			
	
	
	
		




	

	
		×

		
			Produkty

	


	
		


						
		

			
	
	
	
		
			
							∙ Kuchyně
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Obývací stěny a knihovny
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Šatní skříně a šatny
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Interiérové dveře
					


	



	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Ložnice
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Jídelní a konferenční stoly
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Židle
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Sedací soupravy
					


	



	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Doplňky
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Elektrospotřebiče
					


	



	



			
	
		



			
	
		



	

		

	









	Reference
	Jak pracujeme
	Akce a výprodej

	


	
		


						
		

			
	
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	




	
		
			
							∙ Výprodej až -70%
					


	



	



			
	
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	




	
		
			
							∙ Akce a slevy
					


	



	



	

		

	









	Kontakty


		
	



	




	
		
	




	

		Produkty
	
	
		


						
		

			
	
	
	
		
			
							∙ Kuchyně
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Obývací stěny a knihovny
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Šatní skříně a šatny
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Interiérové dveře
					


	



	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Ložnice
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Jídelní a konferenční stoly
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Židle
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Sedací soupravy
					


	



	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Doplňky
					


	



	



			
	
	
	
		
			
							∙ Elektrospotřebiče
					


	



	



			
	
		



			
	
		



	

		

	








	Reference
	Jak pracujeme
	Akce a výprodej
	
	
		


						
		

			
	
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	




	
		
			
							∙ Výprodej až -70%
					


	



	



			
	
	
	
		
	
				
				
				
					

	

	




	
		
			
							∙ Akce a slevy
					


	



	



	

		

	








	Kontakty



	



	



			
	
	
	
		
	
								
							
						
			
		
								
							
						
			
		
								
							
						
			
	

	



	



			
	
	

			
	
	
	
		
	
					
				
				Search
			

				
						
									
				
				
					
				
				
				Close
			

					

	


	



	



			
	
	
	
		
			
							Domluvit schůzku
					


	



	



	

	



	

		

	




	

		

	
		
						
				
					Promiňte! Stránka kterou hledáte, neexistuje.

				
								
					
	


				

							
						
		

	





	

	
	
		


						
		

			
	
	
	
		
	
		Chystáte se stavět nebo rekonstruovat?

		Nabízíme možnost konzultace a zaměření přímo u Vás doma,

nebo v místě připravované realizace.



	

	
		
			
							NAPIŠTE NÁM
					


	



	



	



	

		

	




	
		


						
		

			
	
	
	
		
		O společnosti
	

	




	
		
	o nás

aktuality

naši partneři

kontakty

kariéra, nabídka spolupráce pro architekty a designéry



	



	



			
	
	
	
		
		Akční nabídky
	

	




	
		
	výprodej až -70%

akce a slevy



	




	
		
		
		Reference
		
	

	



	



			
	
	
	
		
		Důležité odkazy
	

	




	
		
	katalogy k prohlédnutí a ke stažení

obecné záruční podmínky

certifikáty kvality a nezávadnosti

záruční podmínky, reklamační řád a údržba dveří HANÁK

GDPR - ochrana osobních údajů



	



	



	



			
	
	
	
		

	



	



	

		

	




	
		


						
		

			
	
	
	
		
	
				
					

	

	




	
		
	Dodáváme kuchyně Hanák, luxusní nábytek Hanák, masivní nábytek a mnoho bytových doplňků.



	




	
		
	
								
							
						
			
		
								
							
						
			
	

	



	



			
	
	
	
		
		Adresa
	

	




	
		
	Janáčkova 3277/22 A

702 00 Ostrava - Moravská Ostrava



	



	



			
	
	
	
		
		Kontakty
	

	




	
		
	
								
							
						
			
			
						
						+420 724 782 298 
(pouze pro hovory)
						
					

	

	




	
		
	
								
							
						
			
			
						
						info@homeinterier.cz
						
					

	

	



	



			
	
	
	
		
		Provozní doba
	

	




	
		
	Po-Pá: 9.00 - 18.00

So: zavřeno - schůzka možná jen na základě dohody předem.

Ne: zavřeno



	



	



	



			
	
	
	
		
	2023 © Home Interier



	



	



	

		

	




	


    

    
        ×

        

    



	
	
























